
Igår gav dom svar på tal

• Friction blev avklädd och förnedrad. De övriga hästarna från stallet under 

elitloppshelgen visade heller inget av värde. Någon enstaka hyfsad placering blev det, men inte mer. 

Spekulationerna om dålig stallform tog naturligtvis fart, det fanns till och med dom som pekade finger och 

hånade Stefan Melander och Catarina Lundström.

Igår gav Stefan Melander och Catarina Lundström svar på tal. Den dåliga stallformen var som bortblåst när hästarna 

från Enköping dominerade V75-omgången på Mantorp. Den ena hästen efter den andra dansade fram runt Mantorps oval. 

Hästarna såg ut att trivas ypperligt. Kan det vara så enkelt att Melander/Lundströms hästar trivdes bättre på Mantorps 

skonsamma bana igår än på Nationalarenans stenhårda bana förra helgen?

Stefan Melander angav direkt tonen när hans Digital Darling brakade till ledning och sen  inte gav konkurrenterna någon 

chans att komma i närheten, någon gång i loppet. Hon vann dessutom på svenskt rekord. En imponerande uppvisning som 

blev en aperitif inför vad som väntade.

Denne eftermiddags stora behållning var utan tvekan Standout när han lekte med konkurrenterna i Ina Scots ära. Efter två 

preparélopp under våren var fyraåringen mogen för att utrustas med maximal balans och då blev han i händerna på Ulf 

Ohlsson en överlägsen vinnare. Här har Melander och Lundström sin nästa stora stjärna i sitt redan stjärnspäckade stall.

Det skulle förresten ha blivit mer intressant att fått se Standout i Copenhagen Cup än stallkamraten Oracle. Naturligtvis 

kan ett sådant lopp anses tufft för en fyraåring. Då bör påpekas att Junior Lobell bara var fyra när han vann 1986. En 

poäng när det gäller Standout är också att han delägs, och är uppfödd, av CC Junge som en gång i tiden var promotor för 

just Copenhagen Cup.

Fyra av de sju V75-loppen igår gick till firma Melander och Lundström. Stefan körde faktiskt två av dessa själv, och det 

är tydligt att han inte anlitar hyrkuskar i samma omfattning som tidigare. Då slipper ju Stefan dessutom att betala ut någon 

körprovision.

Till sist: Jag tycker det var lite onödigt bjäfs kring vilken balans Standout skulle tävla med igår. I tider då robotspelare 

och sjunkande odds under loppen påverkar förtroendet hos travspelarna är det nog av yttersta vikt att de aktiva lämnar 

ifrån sig relevant information så långt det är möjligt.
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